
 
 

 
Towarzystwo Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego 

Uniwersytet Jagielloński w Krakowie 
ul. Czapskich 4/14, 31 – 110 Kraków, tel. (012) 663 39 04, (012) 663 30 19  

www.doktoranci.uj.edu.pl 
   
   

 

 

Uchwała nr 17/2024 

Rady Towarzystwa Doktorantów  

Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 27 kwietnia 2024 roku 

 

w sprawie: Regulaminu Konkursu Towarzystwa Doktorantów Uniwersytetu 

Jagiellońskiego na Dofinansowanie Działalności Doktorantów UJ 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 Regulaminu Towarzystwa Doktorantów Uniwersytetu 

Jagiellońskiego, Rada Towarzystwa Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

Rada Towarzystwa Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego uchwala Regulamin 

Konkursu Towarzystwa Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego na Dofinansowanie 

Działalności Doktorantów UJ, w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały. 

 

§ 2 

1. Traci moc obowiązującą uchwała Rady Towarzystwa Doktorantów Uniwersytetu 

Jagiellońskiego z dnia 28 października 2019 roku w sprawie Regulaminu Konkursu 

Towarzystwa Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego na Dofinansowanie 

Działalności Doktorantów UJ (z późn. zm). 

2. Do projektów rozstrzyganych w edycjach Konkursu zorganizowanych przed 1 maja 2024 

r. oraz do doktorantów kształcących się na studiach doktoranckich stosuje się regulacje, 

o których mowa w ust. 1. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 maja 2024 r. 



 
 

 
Towarzystwo Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego 

Uniwersytet Jagielloński w Krakowie 
ul. Czapskich 4/14, 31 – 110 Kraków, tel. (012) 663 39 04, (012) 663 30 19  

www.doktoranci.uj.edu.pl 
   
   

 

 

Prezes  

Towarzystwa Doktorantów  

Uniwersytetu Jagiellońskiego  

 

mgr Maciej Wcisło 


